exclamauerunt acharonite dicen-
tes. Adduxerunt ad nos archam
dei israel: ut interficiat nos & ipsi
nostrum. Miserunt itaque & congrega-
uerunt omnes satrapas philisti-
norum. Qui dixerunt. Dimittite ar-
cham dei israel: & reuertatur in locum
suum: & non interficiat nos cum populo
nostro. fiebat enim pavor mortis in
singulis urbibus: & grauissima ual-
de manus domini. Viri quoque qui
mortui non fuerant. prouertant
in secretiori parte nauum. Et ascen-
debat ululatus uniuersus cunctans
in celum. **F**uit itaque archa domini
in regione philistenorum septem
mensibus: & non euerunt philistiim
sacerdotes & diuinos dicentes. Quid
faciemus de archa dei. Inducate no-
bis quomodo remittemus eam in
locum suum: Qui dixerunt. Si
remittimus archam dei israel: nolite
dimittere eam uacuam: sed quod dele-
tis reddite ei pro peccato & curabimur
in. & sciatis quare non recedat ma-
nus eius a uobis. Quid est quod pro de-
lito reddere debeamus ei. Respon-
deruntque illi. Iuxta numerum

procuratorum philistiim quinque
annis. Arceos facietis. & quinque mu-
res quercos: quia plaga una fuit
omnibus uobis & satrapis uestris. fac-
ietisque similitudinem auorum uestrorum: et
similitudinem murium qui demoliti
sunt terram. & dabitur deo israel gloria
si forte reuertet manum suam a
uobis. & dicitur uestris: & a terra uestra.
Quare grauatis corda uestra sicut gra-
uauit egiptus & pharaonem suum.
Et uenit postquam processus est tunc
dimittentes & abierunt. Et uenit
et arripit et facit eis plaustrum
unum nouum: & duas uicinas ferreas.
quibus non est inpositum iugum uic-
gato plaustris: & reuoluit uicinos
earum domi. Collectisque archam co-
muni & ponens in plaustrum.
& uicinas que ex soluis et
pro delicto ponens in capstellam
ad latus eius & dimittit eam
ut uadat: & asperius. & si qui-
dem per uiam finium suorum ascen-
derit. contra bethsames: ipse fe-
cit nobis malum hoc grande. Sin-
aunt minime. sciemus quia nequa-
quam manus eius tetigit nos.

si casu accidit. fecerunt quod illi hoc in-
 co tollentes duas uaccas que lacta-
 bant utulos unxerunt ad plau-
 strum: utulosque earum conchuse-
 runt somni. Et posuerunt archam
 dei super plaustrum: et capsellam que
 habet mures aureos: et similitu-
 dinem anorum. Ibant autem in
 directum uiae per uiam que ducit
 bethsames: et uenerunt uno gradie-
 lant progressas et mugientes: et non
 declinabant: neque ad dexteram neque
 ad sinistram: sed et sacraphe philiste-
 norum sequentur usque ad termi-
 nos bethsames: prope bethsaminem
 uiderunt archam in ualle: et circū-
 stantes uios suos uiderunt archam
 dei: et ceciderunt super faciem suam: et
 prostrati sunt in agrum: et
 bethsaminem: et ceciderunt ibi. Erat autem
 ibi lapis magnus: et considerunt
 lignum quod esset uaccas quod tempore
 fuerunt super ea holocaustum. Et
 tunc autem posuerunt archam dei
 et capsellam que erat ad eam: et
 quia esset uasa aurea: et posuerunt
 super labrum quatuor. Viri autem de
 bethsamine operuerunt holocaustum.

et immolauerunt uicimas in die
 illa domino: et quinque sacraphe philiste-
 norum uiderunt et reuersi sunt in
 m. atharon in die illa. Hec sunt autem
 anni aurei quos reddiderunt philis-
 tinum pro reuelo domino: arotus
 unum: gaza unum: atharon unum: ^{et ech unum}
 et mures quatuor: sed non numerum ^{abalon unum}
 urbium philistinorum: quique prou-
 uentiarum ab usque ad ualea usque ad
 uillam que erant in muro: et
 usque ad ualea magna super que
 posuerunt archam: quoniam que-
 erant in illam dicitur in libro ioseph
 et cetera. **P**rope bethsaminem
 uiderunt archam in ualle: et circū-
 stantes uios suos uiderunt archam
 dei: et ceciderunt super faciem suam: et
 prostrati sunt in agrum: et bethsami-
 nem: et ceciderunt ibi. Erat autem
 ibi lapis magnus: et considerunt
 lignum quod esset uaccas quod tempore
 fuerunt super ea holocaustum. Et
 tunc autem posuerunt archam dei
 et capsellam que erat ad eam: et
 quia esset uasa aurea: et posuerunt
 super labrum quatuor. Viri autem de
 bethsamine operuerunt holocaustum.